
 
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

09.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 3 
 

 
Про утворення робочої групи з підготовки змін та доповнень до 
Програми розвитку і функціонування української мови в Запорізькій 
області на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
26.02.2016 № 5 

 
 
Керуючись статтями 13, 22, п. 9. ч.1. ст. 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Утворити робочу групу з підготовки змін та доповнень до Програми 

розвитку і функціонування української мови в Запорізькій області на 2016-
2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 26.02.2016 № 5 (далі - 
робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Робочу групу розробити проект змін та доповнень до Програми 

розвитку і функціонування української мови в Запорізькій області на 2016-
2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 26.02.2016 № 5, та 
внести його на розгляд сесії Запорізької обласної ради. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Гугніна Е.А. 
 
 

 
 

 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 


